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Grill elektryczny Weber
Lumin Compact purpurowy

Nr katalogowy: 91040979

Kod EAN: 0077924196157

Producent: Weber

Czas wysyłki: 24 Godziny

Wymiary:: 27,9 x 41,2 x 58,6 cm
Wysokość z otwartą pokrywą:: 57,2 x 46,2 x 58,6 cm
Rozmiar rusztu głównego:: 43 x 29 cm
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

2 199,00 PLN

Opis produktu

GRILL ELEKTRYCZNY WEBER LUMIN - NOWOŚĆ 2023

To najnowszy grill  elektryczny firmy Weber, która na rok 2023 wprowadziła całkowicie nową linię grilli  elektrycznych z
serii Lumin! Najważniejsze cechy grilla Lumin, to wysoka temperatura grillowania, wszechstronność w przyrządzaniu
posiłków i kompaktowy rozmiar! Ten grill elektryczny szybko osiąga temperaturę 315°C, która w połączeniu z rusztem
żeliwny sprawia, że bez problemu możemy w tym grillu grillować nawet steki wołowe! Nowością jest również specjalny
system do podtrzymywania temperatury ugrillowanej potrawy. 

Co warto wiedzieć o grillu Lumin:

Osiąga bardzo wysoką temperaturę grillowania
Możesz w nim grillować, podwędzać, piec, smażyć i również gotować na parze
Ma funkcję podtrzymania temperatury potraw
Możesz w nim grillować od razu zamrożone mięso i warzywa
Bardzo łatwe przechowywanie dzięki kompaktowej konstrukcji
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MOŻLIWOŚĆ DOKUPIENIA WYGODNEGO STOJAKA 

Jak wyposażenie opcjonalne, możesz dokupić stojak pod grill Lumin! Połączenie grilla z wózkiem jest szybki i wygodne.
Dzięki wózkowi ruszt grilla będzie znajdować się na idealnej wysokości, a konstrucja wózka do grilla Weber, sprawi, że
grillowanie będzie jeszcze wygodniejsze. Wózek to nie tylko podest na grill, ale również dodatkowa półka boczna i
haczyki do zawieszenia akcesoriów - miejsce na szczotkę do rusztu i szczypce, na pewno się przyda. 

 



 

GRILLOWANIE I PIECZENIE RÓŻNYMI METODAMI

Grillowanie różnych potraw od steków po delikatne krewetki, jest możliwe dzięki pełnej kontroli temperatury. W grillu
jest również możliwość gotowania na parze dzięki możliwości unikalnego ustawienia stalowych nakładek. W tym grillu
możesz również podwędzać swoje dania aromatycznym dymem, również dzięki  stalowym nakładom! Elektrycznym
Lumin, sprawdzi się również jako najlepszy bemar do podtrzymania temperatury potrawy. Kolejną, uniklaną funkcją tego
grilla jest możliwość grillowania zamrożonych składników. 

 



 

CIĘŻKIE RUSZTY ŻELIWNE

Grill Weber Lumin ma w wyposażeniu żeliwne ruszty Weber! Ciężki ruszty nagrzewają się równomiernie i długo oddzają
ciepło na całej  powierzchni!  Ruszt w całości  pokryto emalią porcelanową, aby łatwiej  utrzymać go w czystości,  a
grillowane potrawy nie przywierały! Z grillem współpracuje wiele dedykowanych akcesoriów, warto tutaj wspomnieć o
płycie żeliwnej, kamieniu do pieczenie i przystawkach do wędzenia, gotowania na parze i smażenia. 

 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

 

Kup  grill  elektryczny  i  kempingowy  Weber  Lumin!  To  przemyślane  urządzenie  sprawdzi  się  jako  kompan  do
profesjonalnego grillowania w drodze, na balkonie lub małym tarasie!  

 

ZOBACZ GRILL LUMIN Z BLISKA NA FILMIE:
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